
  

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

  

  

      

  

    
  

  

  

SUPERINTENDENCIA DE AÑO No 

COMPANIAS 2011 61341 
rd FORMULARIO DE NÓMINA DE SOCIOS O 

ACCIONISTAS 

A: DATOS GENERALES: IDENTIFICACIÓN DE LA EMPRESA 

RAZÓN O DENOMINACION SOCIAL RUC EXPEDIENTE 
  

POLIFILM CIA LTDA   1] 7 o] 1] 1[ 4] ol 7] s[ al ol of 1 s| o s[ sl 21 | |] 
  

  

CAPITAL SUSCRITO CAPITAL AUTORIZADO ACCIÓN /PARTICIPACIÓN (USD) 
    3"239.288,00   3"239.288,00     USD 1 
  

Céd RUC 

1704759644 

1707115851 

1709134033 

1712080827 

1709145187 

1707107734 

  FECHA DE PRESENTACION: 

B: NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS 

Nombres 

KHAMIS ALAM SAMIR 

KHAMIS MASSO HAIFA 

KHAMIS MASSO KHADER SAMI 

KHAMIS MASSO RAMON NAKLEH 

KHAMIS MASSO SAMAR 

MASSO ABUSSADA NAWAL URSULA 

2.- Se deberá imprimir dos ejemplares del presente formulario 

Nacionalidad 

ECUATORIANO 

ECUATORIANA 

ECUATORIANO 

ECUATORIANO 

ECUATORIANA 

ECUATORIANA 

  
NOTA: 1.- El presente formulario no se aceptará con enmendaduras o tachones 

Acciones o Aportaciones 

VALOR TOTAL 

971.786 

323.929 

323.929 

323.929 

323.929 

971.786 

3.239.288 

DECLARACIÓN: El administrador de la compañía, declara que se responsabiliza por la veracidad de la información proporcionada en el presente 

formulario en cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 20 y 23 de la Ley de Compañías, normada en “REGLAMENTO QUE 

  

AÑO | MES | DÍA 

06 1 2 
  

          

  

- FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL 

SAMIR KHAMIS - 
¿4 

Nombre: 

Identificaciór 170475964-4 

y 

     

   
    

AM 

SS 
15 JUN, 208 

OPERADOR 9 - 
QUITO 

   


