

## REPUBLICA DEL ECUADOR SUPERINTENDENCIA DE **COMPAÑÍAS**

FORMULARIO DE NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS

AÑO

2011

61341

A: DATOS GENERALES: IDENTIFICACIÓN DE LA EMPRI	ESA	
RAZÓN O DENOMINACION SOCIAL	RUC EXPEDIENTE	
POLIFILM CIA LTDA	1 7 9 1 1 4 0 7 5 3 0 0	5 0 3 8 2
CAPITAL SUSCRITO	CAPITAL AUTORIZADO	ACCIÓN/PARTICIPACIÓN (USD)
3´239.288,00	3~239.288,00	USD 1

## B: NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS

Cédula/RUC/Pasaporte	Apellidos y Nombres Completos	Nacionalidad	Acciones o Aportaciones VALOR TOTAL
1704759644	KHAMIS ALAM SAMIR	ECUATORIANO	971.786
1707115851	KHAMIS MASSO HAIFA	ECUATORIANA	323.929
1709134033	KHAMIS MASSO KHADER SAMI	ECUATORIANO	323.929
1712080827	KHAMIS MASSO RAMON NAKLEH	ECUATORIANO	323.929
1709145187	KHAMIS MASSO SAMAR	ECUATORIANA	323.929
1707107734	MASSO ABUSSADA NAWAL URSULA	ECUATORIANA	971.786
			, .
TOTAL			3.239.288

NOTA: 1.- El presente formulario no se aceptará con enmendaduras o tachones

2.- Se deberá imprimir dos ejemplares del presente formulario

DECLARACIÓN: El administrador de la compañía, declara que se responsabiliza por la veracidad de la información proporcionada en el presente

formulario en cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 20 y 23 de la Ley de Compañías, normada en "REGLAMENTO QUE

FECHA DE PRESENTACION:

AÑO MES DÍA 0 6 1

FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL

Nombre: SAMIR KHAMIS ALAM, UPERINTENDENCIA Identificación 170475964. DE COMPANÍAS

1 5 JUN. 2012 **OPERADOR 5** QUITO